
Smlouva o vypořádání závazků k objednávce 225/Z019/36 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

l. Smluvní strany 

1. rezarchitekti studio s.r.o. Bělohorská č. p. 193/149, Břevnov, 16900 Praha 69 

2. statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 

Il. Popis Skutkového stavu 

1. Smluvní Strany sjednaly dne 28.01.2019 objednávku č. 225/2019/36, jejímž předmětem je 
vypracování projektové dokumentace na přeložku STL plynovodu v rámci veřejné zakázky s názvem 
„Obnova historické části Podmokel - etapa C". 

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování V registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona Č. 
340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (Zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon O registru 
Smluv"). 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této objednávky nedošlo k 
uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku V registru smluv, a že jsou si vědomy právních 
následků S tím Spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících Z původně sjednané objednávky, s 
ohledem na Skutečnost, že obě strany jednaly S vědomím závaznosti uzavřené objednávky a v souladu 
S jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku 
neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve znění, jak je dále 
uvedeno. 

Ill. Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto dohodou nově sjednávají, je Zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané objednávky, 
která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že V Souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní Straně nároky Z titulu bezdůvodného obohacení.



v 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění Z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněná v souladu S obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v 
příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní Straně k neprodlenému zveřejnění této Smlouvy a jejı 
kompletní přílohyv registru smluv v souladu S ustanovením § 5 zákona o registru smluv. Smlouva bude 
zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu S platnými právními předpisy. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
I v

I stranami a ucinnosti dnem jejího uveřejněnív registru sm uv. 

2. Tato smlouva O vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý S hodnotou originálu, 
přičemž každá ze smluvních stran obdržíjeden Stejnopis. 

3. Nedílnou součástítéto smlouvyje příloha: objednávka Č. 225/2019/36 ze dne 28.01/2019. 

V Děčíně dne



. 

ý.;. STATUTÁRNÍ MĚSTO DÉčiN 
MAGISTRÁT MĚSTA DÉCÍN 

'=' ` 
` Odbor rozvoje 
” 

Mirøvè nám. 1175/5, 405 38 Dèčin 
Datová Schránka: x9hbpfn 

OBJEDNÁVKA DODAVATEL 
Qbieđflàvka Č-I 225/2019/36 re:architekti Studio S.r.0. 

„_ _ 
, , Bělohorská č.p. 193/149, Břevnov, 16900 Vyrızuje: Barbora Hercıkova 

P h 69 Teıefnn: 775 866 199 ra 3 
E-mail: barbora.hercikova@mmdeCin.cZ

ˇ 
ICO: 05559022 Děčín: 28.01.2019 D|Č; CZ05559022 

Statutární město Děčín, Zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává vypracování projektové dokumentace přeložky STL plynovodu V ul. Prokopa Holého a to dle nabídky projekčních prací ze dne 14.01.2019 která je přílohou této objednávky. 
^ Kalkulace ceny: 

Projektová dokumentace jednostupňová 41 500 Kč 
Inženýrská činnost 32 000 Kč Smlouva o přeložce plynovodu 3 000 Kč 
Smlouvy budoucí SVB 2 000 Kč Doměření polohopisu a výškopisu 6 000 Kč 
Propočet a výkaz výměr 8 400 Kč 

Daňový doklad/faktura vystavena Zhotovitelem musí obsahovat Systémové číslo veřejně zakázky VZ P 19V00000034. 

Poznámka: 

Lhůta dodání: do 30.06.2019 Určeno pro: Odbor rozvoje 
Místo dodání: Děčín Max. cena vč. DPH: 112 409,00 Kč A l`“."------~.___ 

Objednateí prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činností. 
Dodávka bude realizována ve vëcnem plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky Zboží, u provedených prací bude práce předána předávacim protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli Smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i zapoćatý den Z prodlení. Objednatel sí vyhrazuje pravo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení. pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 
Objednateí je plátce DPH. 
K faktuře přiklâdejte jedno vyhotovení naší objednávky. Děkujeme Vám. 

razítko 3 podpis dodavatele 
'''''''''''''''' _' 

Drżiteí ceı1ifikát,u,C§N EN lSQ 900112015 ~ Qualitlflflgpggemenl System Cenification 

IČQI 00261238 Tel.: 412 593111 DICÉ CZ00261238 
Česká spořitelna, a.S. E-mail: posta@mmdecin,cZ 
č. ú. 921402389/0800 ínternet: wvvw.mmdecin.cZ 

otisk elektronického podpisu



re:architekti 

Nabídka projekčních prací 

akce: Obnova historické části Podmokel - etapa C 
dílo: Přeložka STL plynovodu v ul. Prokopa Holého, úsek mezi ul. Plzeňská 

a Zbrojnická 

datum: 14. 1. 2019 

Zhotovitel: ' 

objednatel: 
rezarchltekti studio s.r.o. Štatütáľflí mě5f0 DŠČÍN 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
kancelář: re:architekti, 'ČI 00251238 
Milady Horákové 24, 170 OO Praha 7, 
Sídløz Bëıøhøvská ıas/149, 
189 OO Praha 6-Břevnov 
Studio@rearchitekti.cZ 
Web: vv\/vW.rearchitektl.cz 

,_„ 
, _ . , _ . . n 

reıarchitektí studio@reachitekti.c2 IČ: 05559022 
Studio S. ľ.0. +420 222 935 137 DlČ: CZ05559022 

Milady Horákové 481/24 d. S.: 7ee€c2m 
WWW.rearchìtektì.cz 170 OO Praha 7 - Holešovice č. ú.: 2701102949/2010 

Zapsaná v OR u MS v Praze 
pod sp. Zn. C 265447, 
sídlem Bělohorská 193/149 
169 OO Praha 6 - Břevnov.



re:arohitekti 

Popis předmětu projektové dokumentace: 

Během realizace projektu Obnova historické části Podmokel ~ epapa C byla v ul. Prokopa Holého zjištěna poloha STL plynovodu v místě, kde projekt počítá s výsadbou stromů. Reálná poloha Zjištěná na stavbě neodpovídá obdrženým podkladům od provozovatele distibuční soustavy (RWE GaSNet, S.r.o.). Nabízené dokumentace řeší přeložku STI. plynovodu v ul. Prokopa Holého, v úseku Plzeňská - Zbrojnická, Děčín Podmokly. 

Předmětem nabízených prací bude zejména: 

zhotovitele 
- inženýrská činnost spojená S vydáním územního souhlasu 
- smlouva O přeložoe plynovodu mezi stavebníkem a GaSl\let S.r.o. 
- smlouva o budoucí smlouvě O zřízení věcného břemene na dotčené pozemky 

Dílo bude předáno v počtu 6 paré čistopísu vč. výkazu výměr. 

Termíny: 

- projektová dokumentace do 28. 2. 2019 
- územní Souhlas předpoklad do 30. 6, 2019 

/~»~, 

rezarohitekti studio@reachitekti.cZ 
studio S4 r. 0. +420 222 935 137 

Milady Horákové 481/24 www.rearchitekti,cZ 170 OO Praha 7 ~ Holešovice 

IČ: 05559022 
DIČ; ozo55s9o22 
d. st: 7eeGc2m 
č. ú.: 27Oııo2e4e/2010 

- vypracování jednostupňové projektové dokumentace, pro projednání UR a pro výběr 

Zapsaná v OR u MS v Praze 
pod sp. Zn. C 265447, 
sídlem Bělohorská 193/149 
169 O0 Praha 6 - Břevnov.



re:architekti 

Kalkulace ceny: 

akce cena 
Projektová dokumentace jednostuňová 41 500 Kč 

činnost 32 000 Kč 
Smlouva O přeložce plynovodu 8 000 Kč 
Smlouvy budoucí SVB 2 000 Kč 

vv Domerenı' polohopisu a výškopísu 6 000 Kč 
Propočet a výkaz výměr 8 400 Kč 

„.„_›. 

Cena celkem bez DPH 92 900 Kč 
DPH 21% 19 509 Kč 
Cena Oekme včetně DPH 112 409 Kč 

Závěr; 
Zhotovitel je plátce DPH. Nabídka má platnost 20 dní od vystavení. 
V ceně nejsou započítané správní poplatky a poplatky správců inženýrských sítí, které 
budou fakturovány dle skutečných nákladů. 

vezarøhitekti studiO@reachítekti.CZ IČ: 05559022 Zapsaná v OR u MS v Praze Studio s.r.O. +420 222 935 137 DIČ: CZ05559022 pod sp. Zn. C 265441 
Milady Horákové 481/24 d. S.: 7ee6c2m sídlem Bělohorská 193/149 WwW.ı'earchitekti.cZ 170 OO Praha 7 - Holešovice č. ú.: 2701102949/2010 169 00 Praha 6 - Břevnov.


